Sprint 6 Veldhoven

Uitslag van Race 3 - B&S - N4T

Pos Nr. Naam Kart Klasse PIC Gat Verschil Snelste In
1 28  Pascal Németh GP N4T jr 1 -- 20 laps -- 45.387 14
2 41 Nikki Mooren Energy NAT jr 2 1.588 1.588 45.412 15
3 38 Wytze Samplonius Gold N4T jr 3 2.373 0.785 45.337 18
4 22 Dylan Wolvekamp SKM N4T jr 4 6.737 4.364 45.757 11
5 3  Marco Jonkers GP N4Tjr 5 10.399 3.662 45.105 10
6 9  Pascal Notté Eglem BSjr 1 16.032 5.633 45.480 13
7 12 Jeroen Slaghekke Trulli N4T jr 6 18.109 2.077 45.757 13
8 5 Coen Esveld Energy BS jr 2 21.212 3.103 46.171 8
9 96 Johan Haarsma Gillard NAT jr 7 23.751 2.539 46.495 8
10 8 Dave Bult Energy NAT jr 8 27.702 3.951 46.425 11
11 13 Thierry Driessen Corse N4Tjr 9 31.743 4.041 46.677 19
12 20 Randy Steenvoorden Energy N4Tsr 1 39.670 7.927 46.735 15
13 37  Stefan Meijer Interpid N4T sr 2 44.608 4.938 46.990 11
14 11 Boy vd Heijde Eglem N4T jr 10 47.472 2.864 46.676 18
15 6 Julian la Brethoniere Kombi BS jr 3 --19 laps -- 14.692 47.866 9
16 54 Henk Dermois MS N4Tsr 3 11.660 11.660 48.932 6
17 16 Justin van der Valk Energy BS jr 4 27.549 15.889 46.866 18
18 35 Jan van Dieren Biese NAT jr - 11 -- 16 laps -- 2:28.193 46.413 16
19 83 Pascal Herrema Eglem N4T jr 12 0

#16 Justin van der Valk - 1 ronde aftrek ivm inhalen onder geel.
Uitslagen zijn onder voorbehoud van de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

Snelste ronde : 45.105 inronde 10 door nr. 3 : Marco Jonkers (GP) Publicatietijd
Tijdwaarneming door : TimeService.nl Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu
Wedstrijdleider Sportcommissaris Tijdwaarnemer
s
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